

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CapCo ApS

Ordruphøjvej 50, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 26 51 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Cornelia Franziska Monika Maria Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CapCo ApS Ordruphøjvej 50 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 26 51 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cornelia Franziska Monika Maria Müller
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	CapCo Consulting ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje noterede og ikke noterede aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber, yde lån til disse selskaber, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme, udføre konsulentvirksomhed og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -630.252 kr. mod -485.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.429.973 kr. mod -7.865.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital ved regnskabsafslutningen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-630.252	-485.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	11.931	4.276
Andre finansielle indtægter	5.292.290	1.640.942
Øvrige finansielle omkostninger	-2.772.504	-11.243.729
Resultat før skat	1.901.465	-10.083.611
Skat af årets resultat	-471.492	2.218.400
Årets resultat	1.429.973	-7.865.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.429.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.865.211
Disponeret i alt	1.429.973	-7.865.211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.004.512	1.324.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.044.512</u>	<u>1.364.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.044.512</u>	<u>1.364.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	172.070
Udskudte skatteaktiver	1.771.999	2.218.400
Tilgodehavende selskabsskat	168.249	0
Andre tilgodehavender	0	697
Tilgodehavender i alt	<u>1.940.248</u>	<u>2.391.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.111.912	30.864.325
Værdipapirer i alt	<u>36.111.912</u>	<u>30.864.325</u>
Likvide beholdninger	<u>4.344.167</u>	<u>8.329.356</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.396.327</u>	<u>41.584.848</u>
Aktiver i alt	<u>45.440.839</u>	<u>42.949.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.233.129	-3.663.103
Egenkapital i alt	-2.193.129	-3.623.103
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.214.503	45.398.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.214.503	45.398.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	92.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.081	0
Selskabsskat	0	952.035
Anden gæld	257.384	129.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.465	1.173.712
Gældsforpligtelser i alt	47.633.968	46.572.273
Passiver i alt	45.440.839	42.949.170

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.663.103	-3.623.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.429.974	1.429.974
	40.000	-2.233.129	-2.193.129

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital ved regnskabsafslutningen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	36.111.912
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.878.554

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.